[image: image1.png]

[image: image2.png]

檔    號：

保存年限：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國100年7月7日
發文字號：師大秘字第10000121041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨
主旨：檢送教育部補助本校辦理「2011各國性別平等教育之比較與發展國際學術研討會」實施計畫及徵稿辦法，敬邀　貴校從事性別平等教育之教師及研究生踴躍報名參加，並惠允參與人員公差假，請　查照。
說明：

一、依據教育部100年4月21日臺訓（三）字第1000061273號函辦理。

二、活動宗旨：為與各國交流性別平等教育相關議題學術研究、政策實務與教學經驗交流，增進對於不同文化社會背景性別平等教育發展歷程的理解，並拓展我國國際能見度。

三、活動時間：2011年11月24日（星期四）至11月25日（星期五），共二天。

四、參與人員：廣邀各國從事性別平等教育之各界人士，預計250名，包括：

(一)各國性別平等教育相關學者、專家與實務工作者。

(二)各縣市政府教育局（處）主責性別平等教育之人員。

(三)各級學校從事性別平等教育之教師。

(四)各大專院校研究性別議題之碩、博士班研究生。

(五)對性別平等教育議題有興趣的人士。

五、徵稿辦法：

(一)本次研討會論文，須經論文摘要初審，且經全文複審後，始得投稿論文發表，俾利集結成論文集。

(二)中文稿件摘要約1000字，英文稿件摘要約500字，論文摘要截稿日期：2011年7月31日前，論文摘要初審結果通知日：2011年8月15日前，論文全文繳交截止日：2011年9月30日。

(三)投稿格式請參閱《公民訓育學報》http:／／cve.ntnu.edu.tw／download／archive.php?class=301。

(四)投稿方式：請上傳稿件word檔案，投稿網址：http:／／2011GEE.ntnu.edu.tw／submiss.php。

六、報名時間：即日起至2011年10月31日報名。

七、報名方式：一律以網路報名，報名網址：http:／／2011GEE.ntnu.edu.tw／regist.php。

八、參加人員依實際參加時數核給公務人員終身學習時數。

九、研討會聯絡人：

(一)本校公領系聯絡人：陳麗真助教，E-mail：lichen07@ntnu.edu.tw，傳真：2363-8821，聯絡電話：（02）7734-1867。

(二)本校秘書室聯絡人：廖英瑾小姐，E-mail：egliao@ntnu.edu.tw，傳真：2369-0829，聯絡電話：（02）7734-1203。
正本：全國高級中等學校
副本：教育部訓委會、本校公民教育與活動領導學系、性別平等教育委員會（均含附件）[image: image3.png]

校長　張國恩

國立臺灣師範大學　函

地址：10610台北市和平東路1段162號

承辦人：廖英瑾

電話：(02)7734-1203

電子信箱：egliao@ntnu.edu.tw

第1頁

第2頁